

Zamawiający:

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach
Ul. 1 Maja 50
40-287 Katowice

tel./fax: 0-32/257-71-08; 0-32/257-74-99; e-mail: bzp@ue.katowice.pl;

<https://www.ue.katowice.pl/>

NIP: 634 000 88 25; REGON: 000001548

Katowice, dnia 08.10.2019r.

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. 1 Maja 50, 40-287 Katowice
tel./fax 32 257 71 08, 32 257 74 99
bzp@ue.katowice.pl
www.ue.katowice.pl

Znak sprawy: MGM/019/02002/19

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi społecznej o wartości nieprzekraczającej 750 000 euro prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: „Usługa ochrony, dozoru, monitoringu obiektów oraz terenów zewnętrznych Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach zlokalizowanych w Katowicach i Rybniku”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy formy ani wymiaru zatrudnienia. Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie ma obowiązku stosowania przepisów art. 29 ust. 3a ustawy Pzp.

Pytanie 2

Czy w rozdz. 15 pkt.15.6, Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę ubezpieczenia obowiązkowego odpowiedzialności cywilnej przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia na wartość nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł?

Wskazana w naszym pytaniu polisa jest obowiązkowym ubezpieczeniem, którego suma gwarancyjna wynika z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia. Niezależnie od obowiązkowego ubezpieczenia wykonawca może posiadać dobrowolną polisę od odpowiedzialności cywilnej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę wymaganą przez Zamawiającego. Proszę o doprecyzowanie jaka polisa będzie wymagana od wykonawcy na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza przedstawienie posiadanej przez Wykonawcę polisy obowiązkowego OC oraz dodatkowo posiadanej polisy OC związanej z przedmiotem zamówienia, w których suma gwarancyjna wynosi łącznie min. 2.000.000,00 zł.

Pytanie 3

Jaką szacunkową ilość roboczogodzin kwalifikowanego pracownika ochrony udostępnionego na czas organizowanych imprez należy przyjąć do wyceny? W formularzu 1a tabela 1 Zamawiający wskazuje 25 roboczogodzin, a w opisie przedmiotu zamówienia na str. 31 ogłoszenia podaje 50 roboczogodzin. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź na pytanie 3

Pozycję należy wycenić zgodnie z wartością wskazaną w Formularzu nr 1a do ogłoszenia - tab. nr 1, tj. 25 roboczogodzin.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Stanisław Król

Kancierz

dr inż. Robert Życiński